泉师委综〔2016〕30号
[image: image1.png]

关于调整泉州师范学院红十字会的通知
各单位：

    鉴于学校人事变动，经研究，决定调整泉州师范学院红十字会。调整后红十字会组成人员如下：

会    长：林  伟
副 会 长：傅志雄  王泗水  谢继存  王秀华

秘 书 长：傅志雄（兼）

副秘书长：刘显新  黄志梅  黄丽明  校学生会主席

校红十字会下设办公室，与校团委会合署办公。工作运作一段时间后应按规定适时召开红十字会会员代表大会，选举产生红十字会理事会。

                     中共泉州师范学院委员会

                                2016年11月10日
 抄送：省教育厅、省红十字会，校领导

 泉州师范学院党委办公室                  2016年11月10日印发
PAGE